
 
 

法人内のコロナウイルス感染について（第一報） 

 
各位 
 

2022 年 7 月 28 日（木）、緑水苑与野のご利用者様３名、職員１名が、PCR 検査にて新型
コロナウイルス陽性であることが判明致しました。陽性となったのは全て同一フロアで、本
日（7 月 29 日）時点で、その他のフロアへの広がりは確認されておりません。 
 3 名のご利用者様は、当該フロアユニットにて隔離療養の対応をさせて頂いた上で、嘱託
医、管轄保健所等の指示を仰いでいくことと致します。現在までの所、発熱が続いている方
が 1 名いらっしゃいます。他の方は自覚症状を含めまして、特筆すべき所見なくお過ごし
頂いております。 

皆様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。引き
続きご利用者様の安全と安心の為、徹底した感染対策を続けて参ります。ご理解とご協力の
程、よろしくお願い致します。 


